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IIPARTIMENTO

DI SCIENZE STATISTICHL

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

BANDO BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI 2024

2047739
2016881
2089725
2086097
1938219
2029374
2083478
1995233
2023818
2001655
2059627
1945581
2072575
1920648
1994472
2013367
2075459
2141776
1887943
2027155
1962685
1994088
1996918
1844024

1971545
2027164
2023433
2058010
1963579
1861675
1921097
1966049
2025610
2045063

GRADUATORIA PROVVISORIA
Nome Cognome
MATTEO MARTELLINI
MARTINA DI FALCO
TOMMASO SBRENNA
RICCARDO ANGELONI
ARIANNA PELLIZZARI
ROBERTA CAIVANO
AGNESE APPOLONI
ROBERTO BALDUZZI
VIRNA LAICI
GLORIA Glzz
EMANUELE SALVATORE LUCARELLI
FRANCESCO NATALI
SIMONE ROSSI
CLARISSA D'OVIDIO
MARIAGIULIA MARTINELLI
MATTEO PALUMBO
GIANLUCA PASQUINELLI
CLAUDIA LA TORELLA
FLAMINIA FALAGARIO
CHIARA MAINENTI
MATTEO D'ANGELO
FRANCESCA QUATRINI
EMIDIO GRILLO
GERALDINA SARACI
CHIARA COLTELLACCI
BEATRICE SERGENTI
SABINA ALEXANDRA GHERASIM
MARTA SCHITO
ALICE BALAN
ACHILLE SASSONE
MARCO RANERI
GIULIA BUSSI
GIOIA MUSICO
ALICE VITTORINI



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
75
76
77
78
79

4 &* Y
W

DIPARTIMENTO
DI SCIENZE STATISTIC

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

2002552
1920929
1909900
2045888
1919462
1914517
2025579
2016619
1943842
2062729
1851024
1862583
2077230
2016737
2024558
1954140
1905421
2131903
2047000
1841388
2091985
1920334
1919825
1885314
1899582
2044041
1915362
2090727
2020138
2084179
2025512
2021421
1763471
2019681
1942322
1705454
1908970
1962770
2076409
1997989
2030102
2058849
2009561
1938462

Hi

FRANCESCA
VALERIO
MARTINA
MARIA LAURA
SABRINA
MARTINA
LIVIO
ALESSANDRO
GIORDANA
DEBORAH
AURORA
GIORGIA
TANCREDI
ANTONIO
MANUELA
DAVIDE
IRENE
DAVIDE
MICHELA
ERICA
DAVIDE
GIAN MARCO
LUCA

SOFIA

LINDA
FILIPPO
FRANCESCO

CARMEN ELISABETTA ZAIRA

MICHELE
ROCCO
FEDERICA
EDOARDO
ROBERTA
ALESSANDRO
ANA
MICHELE
GIANMARCO
LAURA
CRISTINA
ARIANNA
MARCO
GIANLUCA
TOMMASO
ALESSANDRO

CENTURIONE
ROZzO

DE ANGELIS
MARTINO
LETO
ROMANO
GUERRA
GIBALDI
FASOLINO
CUTROPIA
RICCI
TREGLIA
SANTANCHE
ORLANDI
GAMMIER
DI BRANGO
DONATI
SAVASTANO
VECCHI
FATELLO ORSINI
PETRUCCI
CECCACCI
PETTINARI
POLIMANTI
LEZZI
MERCURI
CORSETTI
BALTICO
ANGIOLILLO
ZINGONI
SFEIR
COSTA
CASIELLO
CASENTINI
SOPA

GILI

ROSSI
BODO
BRUNI
BELLANTE
VOLPINI
PORCU
CENNI

DI CHIARA



DIPARTIMENTO
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TISTICHI

£79 SAPIENZA
UNIVERSITA DI ROMA
80 1765638 RICCARDO SABANI
81 2003489 ENRICO GALLE'
82 2020532 BIANCA BRISIGOTTI
83 1914371 GIULIO DE RINALDIS
84 1964711 CLAUDIO PANDOLFI
85 2009164 ANTONIO PIO FERRECCHIA
86 1958385 BENEDETTA CHIARELLA
87 2023505 PIERFRANCESCO FERRARO
88 1993713 ANDREI DOROFTEI
89 1949060 LUCA CARDONI
74 1966959 MATTIA LO NIGRO
ESCLUSI
1 I'esame sostenuto nel settore scientifico
1993042 | TERESA FRANCESCHETTI | disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)
2 'esame sostenuto nel settore scientifico
1934935 |PIERFRANCESCO | LATINI disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)
3 l'esame sostenuto nel settore scientifico
2005397 |ILARIA SORABELLA disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)
4 I'esame sostenuto nel settore scientifico
1889445 | GIAN MARIO SANGIOVANNI disciplinare indicato non € conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)
5 I'esame sostenuto nel settore scientifico
2010907 |SARA CURTI disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)
6 I'esame sostenuto nel settore scientifico
1913918 |CHIARA ALVISINI disciplinare indicato non € conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)
7 l'esame sostenuto nel settore scientifico
1905380 | EMANUELA PASCIUTO disciplinare indicato non € conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)
8
2031553 |VALERIA VITIELLO |'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)




DIPARTIMENTO
DI SCIENZE STATISTICHUY

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

1889923 | LORENZO LASORSA

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

10

2110173 |FRANCESCO ALBERTINI

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

11

1921805 | VIRGINIA LAZZARI

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

12

1913025 |MARCO ROSSI

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

13

1947935 |CHIARA MOSTACCIOLI

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

14

1921554 | RICCARDO SCIARRINI

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

15

1920962 |MATILDE ZIJNO

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

16

2024150 |DANIELE GIULI

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non e conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

17

2082303 |MARCO AMERIGHI

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

18

2072122 | GABRIELE SACCOGNA

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

19

1906189 | PATRIZIO DI LORENZO

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

20

1914746 | ARIANNA COSTANTINO

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
guello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

21

2046782 |CLARA PRAGLIOLA

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)
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22

1916318 |LORENZO

URRIANI

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

23

1890490 |LAURA

CONCARI

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

24

2012591 | DANIELE

BARBERI

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

25

1797691 |AGNESE

FALLA

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

26

1889824 |FRANCESCO

MATTIA

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

27

2136584 |MATTEO

PAPALIA

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

28

2077432 | DANIELE

MARCHETILLI

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

29

1853411 |FRANCESCA

SANNIBALE

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all‘art. 7
(requisiti di ammissione)

30

1969939 |LETIZIA

LORENZO

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

31

1898109 |FRANCESCA

ROMANA

RAPONE

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

32

1932449 | GIORGIA

MANZOTTI

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non € conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

33

1935396 | FEDERICA

VALLO

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

34

1967509 | ELISA

NAPOLITANO

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

35

2065837 | STEFANO

CHIESSI

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)
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36

1844510

STEFANO

CARTA

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

37

790867

ANTONIO

CASELLA

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

38

1909653

DANIELE

CARAPELLOTTI

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

39

2044024

FEDERICO MARIA

QUACQUARELLI

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

40

1904413

LUCREZIA

LA FERRARA

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

41

1995256

FLAVIO

GIOVINO

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

42

2058790

MARCO

PORCU

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

43

2142833

GAIA

DI FOGLIO

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

44

1934757

MATTEO

CRISTOFARO

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

45

1916518

PAOLO

ZILVIANO

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

46

2066530

FRANCESCA

MARVULLI

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

47

1793773

FEDERICA

DI BARTOLOMEO

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

48

1849294

VALERIO

BELLI

I'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

49

2016417

MARCO

SALVAGO DE
GENNARO

l'esame sostenuto nel settore scientifico
disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)
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50 I'esame sostenuto nel settore scientifico
2078540 |RAFFAELE LUPIA PALMIERI |disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

51 I'esame sostenuto nel settore scientifico
1962728 |VALERIA Wu disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

52 I'esame sostenuto nel settore scientifico
1967150 |FATEMEH NADALIZADEH disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

53 I'esame sostenuto nel settore scientifico
1719087 | DANIELE POLLASTRO disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

54 l'esame sostenuto nel settore scientifico
2045532 |BENEDETTA BORDIGNON disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

55 I'esame sostenuto nel settore scientifico
1907264 |VALENTINA DI CIOCCO disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

56 I'esame sostenuto nel settore scientifico
1935650 |[JACOPO GILARDI disciplinare indicato non & conforme a
quello richiesto nel bando all'art. 7
(requisiti di ammissione)

F.to La Direttrice del Dipartimento




