



BANDO BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI 2024

GRADUATORIA PROVVISORIA

Posizione	Matricola	Nome	Cognome
1	2047739	MATTEO	MARTELLINI
2	2016881	MARTINA	DI FALCO
3	2089725	TOMMASO	SBRENNA
4	2086097	RICCARDO	ANGELONI
5	1938219	ARIANNA	PELLIZZARI
6	2029374	ROBERTA	CAIVANO
7	2083478	AGNESE	APPOLONI
8	1995233	ROBERTO	BALDUZZI
9	2023818	VIRNA	LAICI
10	2001655	GLORIA	GIZZI
11	2059627	EMANUELE	SALVATORE LUCARELLI
12	1945581	FRANCESCO	NATALI
13	2072575	SIMONE	ROSSI
14	1920648	CLARISSA	D'OVIDIO
15	1994472	MARIAGIULIA	MARTINELLI
16	2013367	MATTEO	PALUMBO
17	2075459	GIANLUCA	PASQUINELLI
18	2141776	CLAUDIA	LA TORELLA
19	1887943	FLAMINIA	FALAGARIO
20	2027155	CHIARA	MAINENTI
21	1962685	MATTEO	D'ANGELO
22	1994088	FRANCESCA	QUATRINI
23	1996918	EMIDIO	GRILLO
24	1844024	GERALDINA	SARACI
25	1971545	CHIARA	COLTELLACCI
26	2027164	BEATRICE	SERGENTI
27	2023433	SABINA ALEXANDRA	GHERASIM
28	2058010	MARTA	SCHITO
29	1963579	ALICE	BALAN
30	1861675	ACHILLE	SASSONE
31	1921097	MARCO	RANERI
32	1966049	GIULIA	BUSSI
33	2025610	GIOIA	MUSICO
34	2045063	ALICE	VITTORINI



35	2002552	FRANCESCA	CENTURIONE
36	1920929	VALERIO	ROZZO
37	1909900	MARTINA	DE ANGELIS
38	2045888	MARIA LAURA	MARTINO
39	1919462	SABRINA	LETO
40	1914517	MARTINA	ROMANO
41	2025579	LIVIO	GUERRA
42	2016619	ALESSANDRO	GIBALDI
43	1943842	GIORDANA	FASOLINO
44	2062729	DEBORAH	CUTROPIA
45	1851024	AURORA	RICCI
46	1862583	GIORGIA	TREGLIA
47	2077230	TANCREDI	SANTANCHÈ
48	2016737	ANTONIO	ORLANDI
49	2024558	MANUELA	GAMMIERI
50	1954140	DAVIDE	DI BRANGO
51	1905421	IRENE	DONATI
52	2131903	DAVIDE	SAVASTANO
53	2047000	MICHELA	VECCHI
54	1841388	ERICA	FATELLO ORSINI
55	2091985	DAVIDE	PETRUCCI
56	1920334	GIAN MARCO	CECCACCI
57	1919825	LUCA	PETTINARI
58	1885314	SOFIA	POLIMANTI
59	1899582	LINDA	LEZZI
60	2044041	FILIPPO	MERCURI
61	1915362	FRANCESCO	CORSETTI
62	2090727	CARMEN ELISABETTA ZAIRA	BALTICO
63	2020138	MICHELE	ANGIOLILLO
64	2084179	ROCCO	ZINGONI
65	2025512	FEDERICA	SFEIR
66	2021421	EDOARDO	COSTA
67	1763471	ROBERTA	CASIELLO
68	2019681	ALESSANDRO	CASENTINI
69	1942322	ANA	SOPA
70	1705454	MICHELE	GILI
71	1908970	GIANMARCO	ROSSI
72	1962770	LAURA	BODO
73	2076409	CRISTINA	BRUNI
75	1997989	ARIANNA	BELLANTE
76	2030102	MARCO	VOLPINI
77	2058849	GIANLUCA	PORCU
78	2009561	TOMMASO	CENNI
79	1938462	ALESSANDRO	DI CHIARA



80	1765638	RICCARDO	SABANI
81	2003489	ENRICO	GALLE'
82	2020532	BIANCA	BRISIGOTTI
83	1914371	GIULIO	DE RINALDIS
84	1964711	CLAUDIO	PANDOLFI
85	2009164	ANTONIO PIO	FERRECCHIA
86	1958385	BENEDETTA	CHIARELLA
87	2023505	PIERFRANCESCO	FERRARO
88	1993713	ANDREI	DOROFTEI
89	1949060	LUCA	CARDONI
74	1966959	MATTIA	LO NIGRO

ESCLUSI

1	1993042	TERESA	FRANCESCHETTI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
2	1934935	PIERFRANCESCO	LATINI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
3	2005397	ILARIA	SORABELLA	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
4	1889445	GIAN MARIO	SANGIOVANNI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
- 5	2010907	SARA	CURTI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
6	1913918	CHIARA	ALVISINI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
7	1905380	EMANUELA	PASCIUTO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
8	2031553	VALERIA	VITIELLO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)



	UNIVERSITA DI	KOMA		
9	1889923	LORENZO	LASORSA	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
10	2110173	FRANCESCO	ALBERTINI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
11	1921805	VIRGINIA	LAZZARI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
12	1913025	MARCO	ROSSI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
13	1947935	CHIARA	MOSTACCIOLI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
14	1921554	RICCARDO	SCIARRINI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
15	1920962	MATILDE	ZIJNO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
16	2024150	DANIELE	GIULI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
17	2082303	MARCO	AMERIGHI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
18	2072122	GABRIELE	SACCOGNA	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
19	1906189	PATRIZIO	DI LORENZO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
20	1914746	ARIANNA	COSTANTINO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
21	2046782	CLARA	PRAGLIOLA	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)



22	1916318	LORENZO	URRIANI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
23	1890490	LAURA	CONCARI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
24	2012591	DANIELE	BARBERI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
25	1797691	AGNESE	FALLA	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
26	1889824	FRANCESCO	MATTIA	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
27	2136584	MATTEO	PAPALIA	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
28	2077432	DANIELE	MARCHETILLI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
29	1853411	FRANCESCA	SANNIBALE	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
30	1969939	LETIZIA	LORENZO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
31	1898109	FRANCESCA ROMANA	RAPONE	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
32	1932449	GIORGIA	MANZOTTI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
33	1935396	FEDERICA	VALLO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è confórme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
34	1967509	ELISA	NAPOLITANO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
35	2065837	STEFANO	CHIESSI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)



36	1844510	STEFANO	CARTA	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
37	790867	ANTONIO	CASELLA	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
38	1909653	DANIELE	CARAPELLOTTI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
39	2044024	FEDERICO MARIA	QUACQUARELLI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
40	1904413	LUCREZIA	LA FERRARA	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
41	1995256	FLAVIO	GIOVINO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
42	2058790	MARCO	PORCU	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
43	2142833	GAIA	DI FOGLIO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
44	1934757	MATTEO	CRISTOFARO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
45	1916518	PAOLO	ZILVIANO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
46	2066530	FRANCESCA	MARVULLI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
47	1793773	FEDERICA	DI BARTOLOMEO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
48	1849294	VALERIO 1	BELLI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
49	2016417	MARCO	SALVAGO DE GENNARO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)



				Tu
50	2078540	RAFFAELE	LUPIA PALMIERI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
51	1962728	VALERIA	WU	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
52	1967150	FATEMEH	NADALIZADEH	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
53	1719087	DANIELE	POLLASTRO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
54	2045532	BENEDETTA	BORDIGNON	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
55	1907264	VALENTINA	DI CIOCCO	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)
56	1935650	JACOPO	GILARDI	l'esame sostenuto nel settore scientifico disciplinare indicato non è conforme a quello richiesto nel bando all'art. 7 (requisiti di ammissione)

F.to La Direttrice del Dipartimento

Prof.ssa Giovanna Jona Lasinio TIME